
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania delegata do Związku Miast i Gmin Morskich

Na podstawie art. 84 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Burmistrza Międzyzdrojów na delegata do reprezentowania Gminy Międzyzdroje 
w Stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich” .

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/41/15 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27.01.2015 r. w sprawie 
powołania delegata do Związku Miast i Gmin Morskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 19AEBF25-138E-4858-8832-6B239D23140B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr IV/41/15 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27.01.2015 r. w sprawie powołania
delegata do Związku Miast i Gmin Morskich w § 1 Rada Miejska w Międzyzdrojach wskazała, że powołuje
się Burmistrza lub Zastępcę Burmistrza Międzyzdrojów na delegata do reprezentowania Gminy
Międzyzdroje w Stowarzyszeniu pn. „Związek Miast i Gmin Morskich” na lata 2014 -2018. Okres VII
kadencji Rady Miejskiej już minął, dlatego też należy podjąć uchwałę w sprawie powołania nowych
delegatów do Związku Miast i Gmin Morskich.

Id: 19AEBF25-138E-4858-8832-6B239D23140B. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:47:56+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




